PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
CAP

Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO NO 1898/99 de 16 de dezembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, no uso
das atribuiçães legais e, especialmente aquela consubstanciada no arligo 53,
I, da Lei Orgânica do MunicIplo,

DECRETA:

Art. 1 0  - Ficam 	norneados, corn efeitos retroativos a contar de 1 0  de
dezembro de 1999, Os servidores constantes do Anexo I, pale
integrante deste Decreto, para os respectivos cargos 	de
provirnento em 	comissäo, concedendo-Ihes as gratificaçâo
dispostas, em consonância aos terrnos do artigo 63, da Lei
Complementar Municipal n.° 001/90, incidente sobre a vencimento
base do respectivo cargo.

Art. 20  - Este decreto entraré em vigor na data da sua publicaçâo, ficando
revogadas as disposiçöes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Nova, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos dezesseis dias do mês de dezernbro do

anpou'u'j—')

m mu novecentos e
noventa e nove.

C; C\ 1)
tyL LJgof&ns

O(.13.&,

PREFEITO MUNICIPAL

A it Campo Grant'/e, 200 - Fone (Of) 7) 474-1144 - (,'Ell 79.980-000 - CGQ'Mfl 03.741-68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

ANEXO I

Parte indissociável do Dec. NO 1898/99 de 16/12/99

NOME CARGO SIMBIIGRATiI
Welinton Câmara Figueredo
-

Assessor 	Especial 	de
Gabinete _____

DAS-2 100%

EISa Zucoloto Tomazini Assessora de Gabinete ] DAS-4 100%
Menilio Simao dos Santos I Encarregado de Servicosl[DAI-i 100%
Vanderlel Mendes Cordeiro {ncarregado deServiços DAI-1 100%
Maria Regina Pinto E!sistente de Gabinete DAI-3 100%

jime Marçal Ribeiro Assistente de Gabinete DAI-3 50% -

Osvaldino Boneto Assistente de Gabinete fDAI-3 100%
Izaura Moreira Saucedo 1Assistente de Gabinete 	TDAI- _ 3 	j 10 0%
AntonIo Lulz Ferreira Assistente de Gabinete DAt-S 100%

OR
AFIXA. ..-

Av. Campo (irande, 200- Fone (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.6831000146

#I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

REPUBLICADO POE IN(:ORREcA0

ANEXO I

Pane indissociável do Dec. N° 1898/99 de 16/12/99

NOME CARGO SIMB GRATIF

Elisa Zucoloto Tomazini Assessora de Cabinete DAS-4 100%
Menilio Simão dos Santos Encarregado de Serviços 	JI DAt-I 1 100%
Vanderlei Mendes Cordeiro - Encarregado de Servicos 1)A1-1

_
L00%

Maria Regina Pinto Assistente de Gabinete DAI-3 k 	100%
Adjaime Marçal Ribeiro Assistente de Gabincte DAI-3 50%
OsvaldinoBoneto .4ssistentedeGabinete DAI-3 100%
IzauraMoreiraSaucedo AssistentedeGabinete DAI-3 100%
AntonioLuizFerreira AssistentedeGabinete DAI-3' 100% -

4

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 -  CE)' 79.980-M -  CGC(MF) 03.741.68310001-26